Przewodniczący) spełnia kryteria niezależności wymienione w art. 129 punkcie 3 ustawy z 11 maja 2017

roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz o nadzorze publicznym (z późn. zmianami).

Ponadto na mocy art. 4a ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, do obowiązków Rady

Nadzorczej należy zapewnienie, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały

wymagania określone prawem. Rada Nadzorcza realizuje ten obowiązek, wykorzystując kompetencje

wynikające z przepisów prawa oraz statutu Spółki. Jest to kolejny poziom kontroli sprawowany przez

niezależny organ, zapewniający prawidłowość i rzetelność informacji prezentowanych w jednostkowym

i skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

10  Oświadczenie o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego

Spółki Cyfrowy Polsat S.A. za rok 2022

3. Kapitał zakładowy i akcjonariat Cyfrowego Polsatu

3.1. Akcjonariusze posiadający znaczące pakiety akcji Spółki Cyfrowy Polsat

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy Spółki posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym

Zgromadzeniu Spółki na dzień zatwierdzenia niniejszego Sprawozdania, tj. 29 marca 2023 roku.

Akcjonariusz
Liczba

akcji
Udział w ogólnej

liczbie akcji
Liczba

głosów
Udział w ogólnej

liczbie głosów

Zygmunt Solorz, poprzez: 396.802.022 62,04% 576.219.523 70,36%

TiVi Foundation,

w tym za pośrednictwem:
386.745.257 60,47% 566.162.758 69,13%

Reddev Investments Limited

w tym za pośrednictwem
386.745.247 60,47% 566.162.738 69,13%

Cyfrowy Polsat S.A.(1) 88.842.485 13,89% 88.842.485 10,85%

Tobias Solorz(2),
w tym za pośrednictwem:

10.056.765 1,57% 10.056.765 1,23%

ToBe Investments Group
Limited

4.449.156 0,70% 4.449.156 0,54%

Nationale Nederlanden PTE S.A. 41.066.962 6,42% 41.066.962 5,02%

Pozostali  201.677.032 31,53% 201.677.032 24,63%

Razem  639.546.016 100% 818.963.517 100%

(1)  Akcje własne nabyte w ramach programu skupu akcji własnych ogłoszonego w dniu 16 listopada 2021 roku. Zgodnie z art.

364 ust. 2 Kodeksu spółek handlowych Cyfrowy Polsat S.A. nie wykonuje praw udziałowych z akcji własnych.

(2)  Osoba objęta domniemaniem istnienia porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 ustawy o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania

poprzedniego raportu okresowego

W dniu 10 lutego 2023 roku do Spółki wpłynęły notyfikacje wystosowane na podstawie art. 19 ust. 1